
令和 6年 9月 19日 

お客様各位  

館山信用金庫 

 

カードローン金利の改定について 

 

 平素は格別のご配慮を賜り心よりお礼申し上げます。 

 さて、当金庫では日本銀行による金融政策の見直しに伴う市場金利の

動向を踏まえ、下記のとおりカードローン金利を改定することとしまし

たのでお知らせいたします。 

 お客様にはご負担をいただくことになりますが、何卒ご理解をお願い

いたします。 

 

 

記 

１.カードローン金利 

 

                     改定前     改定後     増減 

・しんきんカードローン  14.0％   14.5％   ＋0.5％ 

・職域サポートカードローン  8.0％    8.5％   ＋0.5％ 

 

2.改定日 

 令和 6年 10月 1日（火） 

以上 


